OF. CIRCULAR Nº 08/2024-DCO/FPF-PA   Belém-Pa., 05 de março de 2024.

SORTEIO REGIÃO METROPOLITANA DA COPA SUB-20/2024

Srs. Presidentes e representantes legais de clubes.

O Departamento de Futebol de base, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve convocar os

Clubes que tiverem interessados em participar do sorteio da Região Metropolitana, para definição dos
grupos da  Copa Regional Sub-20/2024. O sorteio será realizado no dia 07 de março de 2024, às 15:30
horas, no auditório da Federação Paraense de Futebol, sito Rua Paes de Souza, 424, Guamá.

Atenciosamente,

Flávio Ataíde Lopes Cavalcante

Diretor da Base/FPF-PA.

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br